
lp km opis robót
jednos

tka
ilość

cena 
jednostko

wa

cena 
netto

cena 
brutto

wykoszenie porostu ze 
skarpy cieku 

600x2,0x1

wygrabienie  
wykoszonego porostu 

600x2,0x1

3
0+000-
0+600

wycinka zakrzaczeń  ze 
zrąbkowaniem

200x2,0x1

wykoszenie porostu ze 
skarpy cieku 

1400x2,0x1

4
1+800-
3+200

wygrabienie  
wykoszonego porostu 

1400x2,0x1

5
1+800-
3+200

wycinka zakrzaczeń ze 
zrąbkowaniem

600x2,0x1

6
2+200-
2+400

Usuwanie namułu z 
dna wars. 30 cm , 

wys. skarpy < 1,5

200x1,2x0,3

wywóz i utylizacja

0,00 0,00razem

7 0+000-320 30m3

3
1+800-
3+200

2800

2
0+000-
0+600

1200

 ciek graniczny

KOSZTORYS ROBÓT

Lubata
Zlewnia: Nysy Łużyckiej
Miejscowości: Kopaczów

km 0+000-3+200

1
0+000-
0+600

1200m2

m2

m2 400

m2

m2 2800

m2 1200

m2 72


